SegundaFeira, 03 de Junho de 2024  Edição nº 634

SegundaFeira

03 de Junho de 2024

Edição nº 634

 AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2024

O Prefeito Municipal de Abaíra/BA, em conformidade com o disposto na Lei Federal nº 14.133/21,
ADJUDICA o resultado do Pregão Eletrônico nº 004/2024, com o objeto: Contratação de
Empresa(s) especializada(s) para Locação de Estrutura (Banheiros químicos, Sonorização,
Iluminação, Gride para Iluminação, Palco Alternativos, Gerador, Tendas e outros serviços de
acordo Termo de Referencia) para festas Tradicionais a serem realizadas pelo Município de
Abaíra – BA, em favor da empresa A PLAY’S COMERCIO E SERVIÇO LTDA, CNPJ nº
26.080.840/0001-03, nos lotes 01, 02, 03, 04 e 05, com um valor total de R$ 268.350,00 (duzentos
e sessenta e oito mil e trezentos e cinquenta reais). O Prefeito Municipal, no uso de suas
atribuições legais, HOMOLOGA o processo licitatório acima especificado. Abaíra/BA, 03 de junho
de 2024. Edval Luz Silva - Prefeito.

SegundaFeira

03 de Junho de 2024

Edição nº 634

 AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2024

O Prefeito Municipal de Abaíra/BA, em conformidade com o disposto na Lei Federal nº 14.133/21,
ADJUDICA o resultado do Pregão Eletrônico nº 006/2024, com o objeto: Aquisição de mobiliários
diversos, destinados a Creche Professora Herany Luz Silva, em atendimento às necessidades da
Secretaria Municipal de Educação de Abaíra-Bahia, em favor da empresa MAXWELL DE NOVAIS
SANTOS, CNPJ nº 14.625.838/0001-85, no lote 01, com um valor total de R$ 18.900,00 (dezoito
mil e novecentos reais); DQUALITTY IND COM DE MOVEIS LTDA, CNPJ nº 20.894.966/0001-27,
nos lotes 02, 03, 04 e 05, com um valor total de R$ 60.705,33 (sessenta mil e setecentos e cinco
reais e trinta e três centavos), ficando a presente licitação com um valor global de R$
79.605,33 (setenta e nove mil e seiscentos e cinco reais e trinta e três centavos). O Prefeito
Municipal, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA o processo licitatório acima
especificado. Abaíra/BA, 03 de junho de 2024. Edval Luz Silva - Prefeito.

		2024-06-03T17:28:27-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO